
Vysvetlenie a doplnenie súťažných podkladov 
 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov:  Mesto Trebišov v zastúpení – PhDr. Marek Čižmár, primátor 

Sídlo:   M. R. Štefánika 862/204, 075 25  Trebišov 

IČO:   00 331 996 

DIČ:   2020773590 

    

Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania: Ing. Jozef Ferjo  

Telefón: +421 917 112 771 

E-mail: ferjo@trebisov.sk 

                   

2. Predmet zákazky 

Názov zákazky: Oprava strechy na budove mestského úradu – malá zasadačka 

Druh zákazky: zákazka s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác iných ako bežne 

dostupných na trhu. 

 

Verejný obstarávateľ mení nasledujúce dve (2) položky v rozpočte, opravuje telefónne číslo 

kontaktnej osoby a dopĺňa súťažné podklady:  

 

Zmena č. 1 

 

Položka č. 2 v rozpočte:  

Pôvodné znenie:  

Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SGK 1.5, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným 

vláknom, pre lepený systém, farba svetlosivá, SIKA 

Nové znenie: 

Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN 18 G, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená 

skleným vláknom, pre kotvený systém, farba tmavosivá 

 

Zmena č. 2 

 

Položka č. 3 v rozpočte:  

Pôvodné znenie: 

Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a 

HERAKLID, FATRA IZOLFA 

 

Nové znenie: 

Kotva zatĺkacia EJOT H1 eco dĺ. 175 mm, d 8x60 mm, s oceľovým tŕňom, pre upevnenie 

dosiek tepelných izolácií 

 

 

 

mailto:ferjo@trebisov.sk


Zmena č. 3 

 

Verejný obstarávateľ zároveň opravuje telefónne číslo kontaktnej osoby vo veciach 

verejného obstarávania: 

Pôvodné telefónne číslo: +421 907 112 771 

Nové telefónne číslo: +421 917 112 771 

 

Zmena č. 4 – doplnenie súťažných podkladov 

 

V prílohe č. 2 – Rozpočet, sú pri niektorých stavebných materiáloch uvedené značky 

stavebných materiálov. Verejný obstarávateľ pripúšťa možnosť predloženia ekvivalentu 

stavebného materiálu rovnakej alebo vyššej kvality. V prípade využitia ekvivalentu verejný 

obstarávateľ požaduje, aby uchádzač uvádzal už priamo značku stavebného materiálu do 

rozpočtu. Verejný obstarávateľ v tomto prípade požaduje od uchádzača aj predloženie 

dokladu (napr. produktový list, technický list a pod.) ekvivalentu stavebného materiálu za 

účelom overenia splnenia kvalitatívnych parametrov stavebných materiálov.  

3. Záverečné ustanovenie: 

Ostatné ustanovenia Výzvy na predloženie cenovej ponuky ostávajú nezmenené. 

 

 

 

 

            Ing. Jozef Ferjo  

referent pre regionálny rozvoj 

 


